

OBRA: ENAP - SIPETROL

Dirección: Tucuman 1 Piso 1 - C.A.B.A.

Fecha: 19-09-08

PRESUPUESTO N° 1801

Rubro	Descripción	U	Cant.	Unitario	Subtotal
1,00	DEMOLICIONES Y SERVICIOS				
1,01	Desmonte y retiro de tabiquería modular	M2	510,00	\$ 10,35	\$ 5.278,50
1,02	Desmonte y retiro de alfombra modular	M2	380,00	\$ 1,38	\$ 524,40
1,03	Desmonte y retiro de zócalos	MI	210,00	\$ 2,30	\$ 483,00
1,04	Desmonte y retiro de instalación eléctrica bajo piso técnico	GL	1,00	\$ 1.725,00	\$ 1.725,00
1,05	Alquiler de volquetes retiro y carga de los mismos	GL	1,00	\$ 2.070,00	\$ 2.070,00
Subtotal DEMOLICIONES					\$ 10.080,90
2,00	HONORARIOS PROFESIONALES, GASTOS GENERALES Y BENEFICIO				
2,01	Coordinación de obra, gastos generales y beneficio	GL	1,00	\$	1.750,00
Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES, GASTOS GENERALES Y					\$ 1.750,00
TOTAL					\$ 11.830,90

1- Los precios no incluyen IVA

Validez de la oferta: 15 días**Plazo de Entrega: 5 días****Forma de Pago:**

50% Anticipo

50% Al concluir los trabajos

Arq. Consuelo Barrancos
CONTRACT S.A